החלטה

לפניי בקשה לעיון בתיק מכוח תקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון .1

בתיקים), התשס"ג-2003 (להלן: תקנות העיון).

בקשת העיון הוגשה על ידי נאשם בתיק פלילי המתנהל בימים אלה בבית משפט .2

השלום בירושלים (להלן: מבקש העיון). על פי האמור בבקשת העיון, כתב האישום

שהוגש נגד מבקש העיון מייחס לו עבירות דומות לאלה שיוחסו למבקש בבקשת רשות

הערעור דנן (אשר יכונה להלן בשמו – קטיעי).

חקירה עומדים בפני נאשם בפלילים מסלולים דיוניים שונים עליהם עמד בהרחבה

לאחרונה כבוד השופט י' עמית בבג"ץ 4922/19 נוה נ' מדינת ישראל – פרקליטות

מחוז מרכז (פלילי) (9.12.2019) (להלן: עניין נוה)). חמשת המסלולים המרכזיים

3

בהקשר זה, בהתאם לפסק-הדין בעניין נוה, הינם: זכות העיון הציבורית מכוח חוק חופש

המידע, התשנ"ח-1998; מסלולי העיון המוסדרים בסעיפים 74 ו-108 לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי); זכות העיון

הפרטית במשפט המינהלי הניתנת למימוש בדרך של עתירה לבית המשפט הגבוה לצדק;

זכותו של חשוד לעיין בחומרי חקירה טרם שימוע ולמטרת השימוע בהתאם לסעיף 60א

לחוק סדר הדין הפלילי; ומימוש זכות העיון בהתאם להנחיית פרקליט המדינה 14.8